EDITAL DA PAUTA N.o 48/2016

EDITAL DA PAUTA DA ORDEM DO DIA PARA A 38ª SESSÃO ORDINÁRIA DO 4o ANO LEGISLATIVO DA 16a LEGISLATURA, a se realizar no dia 1º de novembro de 2016, de acordo com a seguinte ordem de classificação (Art. 148, R. Interno).

a) NÃO HÁ MATÉRIA A SER DELIBERADA NA ORDEM DO DIA:

Sala das Sessões, 31 de outubro de 2016.

VALDEIR JOSÉ PEREIRA
                                                                                          Presidente